
AYUNTAMIENTO DE LAS YAYAS VIAJAMA
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20/06/2022 DARLIN WRFREDO CARRASCO PEGUERRO  2,500.00CHQ  22,233.045785

20/06/2022 EDWARD JUNIOR NAVARRO MENDEZ  2,132.47CHQ  20,100.575786

21/06/2022 INGRESO POR TRANFERENCIA INTERNA  608,756.17430ITI  628,856.74

22/06/2022 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS)  38,470.88CHQ  590,385.865787

22/06/2022 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS)  17,744.13CHQ  572,641.735788

22/06/2022 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS)  17,098.77CHQ  555,542.965789

22/06/2022 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS)  21,775.33CHQ  533,767.635790

23/06/2022 RAMIREZ GAS  7,639.00CHQ  526,128.635791

24/06/2022 ALEXANDRE OMAR  ENCARNACION RAMIREZ  4,814.59ETT  521,314.0415213

24/06/2022 ANGEL MARIA   SANCHEZ RAMIREZ  3,000.00ETT  518,314.0415214

24/06/2022 ARTURO  TEJADA MATOS  4,814.59ETT  513,499.4515215

24/06/2022 EMILIA CATALINA   VILCHEZ  3,500.00ETT  509,999.4515216

24/06/2022 FERNANDO ARTURO   RAMIREZ RAMIREZ  4,814.59ETT  505,184.8615217

24/06/2022 KERLIN  GARCIA BENITEZ  15,000.00ETT  490,184.8615218

24/06/2022 LISANDRA NAIROBY   RUIZ  6,000.00ETT  484,184.8615219

24/06/2022 LUIS M.   PEREYRA BERIGUETE  3,293.15ETT  480,891.7115220

24/06/2022 MAICOL   VICENTE ALCANTARA  4,814.59ETT  476,077.1215221

24/06/2022 MANUEL DE LOS SANTO   VARGAS OGANDO  2,000.00ETT  474,077.1215222

24/06/2022 RAMON ROSARIO   RAMIREZ GONZALEZ  3,500.00ETT  470,577.1215223

24/06/2022 ROSA ADELA  GARCIA  2,352.25ETT  468,224.8715224

24/06/2022 SERMAN JOHASON  PEREYRA  2,500.00ETT  465,724.8715225

24/06/2022 ALEXANDRA  SANTANA GONZALEZ  3,500.00ETT  462,224.8715226

24/06/2022 ANATALIA  SANTIAGO VELOZ  2,500.00ETT  459,724.8715227

24/06/2022 ANDREA  ENCARNACION  2,500.00ETT  457,224.8715228

24/06/2022 ANDREA YLUMINADA  BELTRE OGANDO  3,500.00ETT  453,724.8715229
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24/06/2022 ANDRES   CARABALLO  2,500.00ETT  451,224.8715230

24/06/2022 ANLLELINA   RAMIREZ ANDUJAR  3,000.00ETT  448,224.8715231

24/06/2022 AUDIS DEL JESUS   SOTO FLORES  4,000.00ETT  444,224.8715232

24/06/2022 BELLANIRIS  OROZCO RAMIREZ  3,500.00ETT  440,724.8715233

24/06/2022 BIENVENIDO   ARIAS ARIAS  4,814.59ETT  435,910.2815234

24/06/2022 CANDELARIO  PANIAGUA  5,117.00ETT  430,793.2815235

24/06/2022 CRISTOBAL A.   ENCARNACION  4,814.59ETT  425,978.6915236

24/06/2022 DIOMEDES  ENCARNACION  2,822.70ETT  423,155.9915237

24/06/2022 DOMINGA ARELYS  BELTRE RAMIREZ  2,500.00ETT  420,655.9915238

24/06/2022 DOMINGUITO   PUJOLS  2,500.00ETT  418,155.9915239

24/06/2022 EDELIN ANAMIURY  PEREZ BELTRE  3,000.00ETT  415,155.9915240

24/06/2022 ENMANUEL A.   DE OLEO ENCARNACION  5,117.00ETT  410,038.9915241

24/06/2022 EVELIN MARTIRITA  BELTRE DE LEON  2,500.00ETT  407,538.9915242

24/06/2022 EXCELSA MARIBEL  ENCARNACION PEREYRA  2,500.00ETT  405,038.9915243

24/06/2022 FERNANDO ARTURO  MONTAÑO  3,000.00ETT  402,038.9915244

24/06/2022 FRANK DAVID   RAMIREZ DIAZ  4,814.59ETT  397,224.4015245

24/06/2022 HALLADERQUIS ADARINA  BELTRE BELTRE  2,500.00ETT  394,724.4015246

24/06/2022 HILDA  MONTERO  3,000.00ETT  391,724.4015247

24/06/2022 JESUS SALVADOR   RAMIREZ CARABALLO  6,000.00ETT  385,724.4015248

24/06/2022 JOCELITO   ARIAS MONTAÑO  5,117.00ETT  380,607.4015249

24/06/2022 JOSE ANTONIO  RAMIREZ MENDEZ  3,293.15ETT  377,314.2515250

24/06/2022 JOSE AUGUSTO  SANCHEZ BELTRE  3,000.00ETT  374,314.2515251

24/06/2022 JOSE DEL CARMEN   GONZALEZ  4,814.59ETT  369,499.6615252

24/06/2022 JOSE RAMON   RAMIREZ DE LOS SANTO  3,293.15ETT  366,206.5115253

24/06/2022 JOSEFINA   SANTIAGO  3,293.15ETT  362,913.3615254
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24/06/2022 JULIA  ENCARNACION BELTRE  3,500.00ETT  359,413.3615255

24/06/2022 KELVIN JOSE  CIPRIAN SANTIAGO  3,000.00ETT  356,413.3615256

24/06/2022 KENDY JOSE LUIS  SANCHEZ FELIZ  5,117.00ETT  351,296.3615257

24/06/2022 KENIA YOCELIN   SANTIAGO BAUTISTA  3,500.00ETT  347,796.3615258

24/06/2022 LUIS MARIA  SANTIAGO  2,500.00ETT  345,296.3615259

24/06/2022 MANUEL EMILIO   SANCHEZ LUNA  1,881.80ETT  343,414.5615260

24/06/2022 MARIA ELIZABEL  MATEO  3,500.00ETT  339,914.5615261

24/06/2022 MARIA ESTELA   PERDOMO  2,500.00ETT  337,414.5615262

24/06/2022 MERCEDES GLADYS   RAMIREZ BELTRE  2,500.00ETT  334,914.5615263

24/06/2022 MIGUEL ANGEL   NAVARRO RAMIREZ  3,293.15ETT  331,621.4115264

24/06/2022 MIGUEL EMILIO  ARIAS CESPEDES  2,500.00ETT  329,121.4115265

24/06/2022 ORIOLYS FRANCISCO  MENDEZ RAMIREZ  4,871.04ETT  324,250.3715266

24/06/2022 PABLO   OGANDO TEJEDA  2,500.00ETT  321,750.3715267

24/06/2022 PASCUAL  CIPRIAN SALVADOR  2,500.00ETT  319,250.3715268

24/06/2022 PASCUAL MARIA  ENCARNACION RIVERA  5,117.00ETT  314,133.3715269

24/06/2022 PEDRO   GARCIA SANTIAGO  5,117.00ETT  309,016.3715270

24/06/2022 PEDRO ISIDRO  RAMIREZ VARGAS  2,822.70ETT  306,193.6715271

24/06/2022 PEDRO MARIA  RAMIREZ VELOZ  5,117.00ETT  301,076.6715272

24/06/2022 PLACIDO ANTONIO  PERDOMO  3,293.15ETT  297,783.5215273

24/06/2022 RAFAEL  GARCIA RAMIREZ  3,293.15ETT  294,490.3715274

24/06/2022 RAFAEL EMILIO  PEREYRA BERIGUETE  2,500.00ETT  291,990.3715275

24/06/2022 REYES MARIA  RAMIREZ FIRPO  2,500.00ETT  289,490.3715276

24/06/2022 VICTOR ANTONIO  RAMIREZ  6,000.00ETT  283,490.3715277

24/06/2022 VICTOR OMAR  SOTO ROMERO  2,500.00ETT  280,990.3715278

24/06/2022 VICTOR RAMON   CASTILLO PEREYRA  2,500.00ETT  278,490.3715279
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24/06/2022 YENNYS  MATOS OGANDO  3,000.00ETT  275,490.3715280

24/06/2022 YOCENIA  ENCARNACION SUERO  3,500.00ETT  271,990.3715281

24/06/2022 YONY   PERDOMO  5,117.00ETT  266,873.3715282

24/06/2022 FAUTO  RAMIREZ RAMIREZ  2,822.70ETT  264,050.6715283

24/06/2022 JOSE LUIS  LEDESMA DE LEON  2,822.70ETT  261,227.9715284

24/06/2022 WENDIS MANUEL   AGRAMONTE SANTIAGO  3,000.00ETT  258,227.9715285

24/06/2022 ANGEL MANUEL  SOTO RAMIREZ  5,117.00CHQ  253,110.975792

24/06/2022 ELVITA  SEVERINO ARIAS  2,500.00CHQ  250,610.975793

24/06/2022 JOSE REMEDIOS  CARABALLO GONZALEZ  3,000.00CHQ  247,610.975794

24/06/2022 NULO CHQ  247,610.975795

24/06/2022 RAFAEL ANTONIO   JIMENEZ  3,293.15CHQ  244,317.825796

24/06/2022 ALTAGRACIA  JIMENEZ MONTERO  2,500.00CHQ  241,817.825797

24/06/2022 ANA ROSA   DIAZ  3,500.00CHQ  238,317.825798

24/06/2022 CARLOS MANUEL   CIPRIAN BELTRE  2,500.00CHQ  235,817.825799

24/06/2022 CARLOS MANUEL  BERIGUETE GARCIA  5,117.00CHQ  230,700.825800

24/06/2022 CARMEN CIVELES  MONTAÑO ARIAS  2,822.70CHQ  227,878.125801

24/06/2022 GREGORIO   AMADOR ARIAS  4,814.59CHQ  223,063.535802

24/06/2022 PERCIO   ENCARNACION  3,500.00CHQ  219,563.535803

24/06/2022 REYES JAIRON  ENCARNACION MATEO  4,814.59CHQ  214,748.945804

24/06/2022 ROMELIA HIRMA   MONTERO  2,500.00CHQ  212,248.945805

24/06/2022 JOSE ALTAGRACIA  DE LOS SANTOS BERIGUETE  2,822.70CHQ  209,426.245806

24/06/2022 RAMON ANTONIO  AMADOR MENDEZ  2,822.70CHQ  206,603.545807

24/06/2022 NULO CHQ  206,603.545808

29/06/2022 NULO CHQ  206,603.545809

29/06/2022 JOSE MARIA GONZALEZ  4,000.00CHQ  202,603.545810
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30/06/2022 CARGOS POR SERVICIOS Y OTROS  1,026.89TCB  201,576.65479

 608,756.17  431,912.56BALANCE AL FINAL DEL PERIODO  201,576.65
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